Wartość nominalna wszystkich oferowanych Obligacji to 50.000.000 PLN (pięćdziesiąt milionów 
złotych). Łączna liczba Zaoferowanych Obligacji: 50.000 (słownie: pięćdziesiąt tysięcy). 

W dniu 29 lipca 2016 roku Zarząd Emitenta dokonał przydziału 15.000 Obligacji o łącznej 
wartości nominalnej 15.000.000,00 (słownie: piętnaście milionów) PLN. 

VII. Wartość nominalna i cena emisyjna Obligacji 

Wartość nominalna i cena emisji jednej Obligacji są sobie równe i wynoszą 1.000,00 (słownie: 
jeden tysiąc) PLN. 

VIII. Informacje o wynikach subskrypcji lub sprzedaży Obligacji 

Data rozpoczęcia i zakończenia subskrypcji: